
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №34» муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «СОШ № 34» г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

 
02.09.2024                                                 № 149-к 

 

«О создании групп продлённого дня 

 на 2024/2025 учебный год» 

 

 

С целью организации работы групп продленного дня, на основании заявлений родителей, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать две группы продлённого дня для обучающихся начальной школы: 

 

№ 

п/п 

Название 

группы 
ФИО воспитателя 

Нагрузка 

(кол-во часов) 
Кабинет 

1.  1-А Могилян Н.Д. 30 № 13 

2.  2-А Олейник М.П. 30 № 22 

 

2. Утвердить режим работы ГПД на 2024/2025 учебный год. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Сытникову М.А.  

 

 

 

Директор                                                                                    Т. А. Терегулова 
     
 
 

 

 
 

 

 
 

Исполнитель 

заместитель директора по УВР 
М. А. Сытникова  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 34.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Терегулова Татьяна Алексеевна
Действителен c: с 27.02.2024, 06:40
Действителен до: до 22.05.2025, 06:40

Ключ подписи: 48E7E9B024465D4EC766FB7130419848


